РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 №2630 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 14.10.2024

№ 2325

В связи с кадровыми изменениями в организации, имеющей своего

представителя в комиссии по отбору победителей среди участников конкурса

«Журналисты против терроризма» на лучший журналистский материал,

посвященный противодействию терроризму в 2024 году, в соответствии

с Уставом муниципального образования «Город Таганрог» постановляю:

1. Внести в состав комиссии по отбору победителей среди участников

конкурса «Журналисты против терроризма» на лучший журналистский

материал, посвященный противодействию терроризму в 2024 году,

утвержденный постановлением Администрации города Таганрога от 14.10.2024

№ 2325 «О проведении конкурса «Журналисты против терроризма» в 2024

изменение, изложив наименование должности Карягиной Оксаны

Владимировны в следующей редакции: «профессор, заведующий кафедрой

уголовного права и процесса «Таганрогского института Управления и

Экономики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                                                               С.А. Камбулова